
Konsultim me Publikun per objektin – “Rikonstruksioni i Rruges Adria dhe 

Rikonstruksioni i Shetitores Taulantia, Durres”. 

 

 

 

 



 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit, dhe Bashkia Durrës, në kuadër të projektit: “Turizmi dhe Infrastura ne 

Shqipëri” me financim nga Banka Europiane për Rindertim dhe Zhvillim (BERZH), organizojnë Diskutimin 

me Publikun/ Grupet e Interesit për Projektin: “Rikonstruksioni i Rruges Adria dhe Rikonstruksioni i 

Shetitores Taulantia, Durres”. 

 

Për të prezantuar këtë Projekt ju ftojmë të merrni pjesë në: 

 

Takimin “Diskutim me Publikun”, drejtuar Autoriteteve lokale, grupeve të interesit dhe banorëve të 

zonës, ditën e Merkure më datë 25.09.2024 ora 11:00, pranë Bashkise Durres; 

 

Takimi do të përqendrohet në prezantimin e propozimeve kryesore dhe në diskutimet potenciale me 

publikun dhe grupet e interest mbi komentet dhe pikëpamjet e tyre mbi këtë Projekt. 

 

Ju mirëpresim! 


